
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

1/1 

DELIBERAZIONE N. 54/20 DEL 28.12.2006 

————— 

Oggetto: L.R. 25 agosto 1972, n. 28 e successive modificazioni. Contributo alle Associazioni 
fra Enti Locali per l’anno 2006. Approvazione tabella di riparto – Capitolo 04058 
UPB S04.022. Approvazione definitiva. 

La Giunta regionale, 

vista la L.R. n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

vista la propria deliberazione n. 47/3 del 16 novembre 2006, concernente “L.R. 25 agosto 1972, n. 

28 e successive modificazioni. Contributo alle Associazioni fra Enti Locali per l’anno 2006. 

Approvazione tabella di riparto – Capitolo 04058 UPB S04.022”; 

vista la nota n. 20382 del 18 dicembre 2006 del Presidente della Regione, con la quale la 

deliberazione di cui sopra è stata inviata all’esame del Consiglio regionale per l’acquisizione del 

parere della competente Commissione Consiliare; 

vista la nota n. 14014 del 22 dicembre 2006 del Presidente del Consiglio regionale con la quale è 

stato comunicato il parere favorevole della Prima Commissione Consiliare; 

su proposta dell’Assessore degli Enti Locali, Finanze e Urbanistica 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 47/3 del 16 

novembre 2006. 

Il Direttore Generale  Il Presidente 

Fulvio Dettori  Renato Soru 

 


